
Anulēšanas nodaļas lēmums: noraidīt pieteikumu atzīt attiecīgo
preču zīmi par spēkā neesošu;

Apelāciju padomes lēmums: atcelt Anulēšanas nodaļas lēmumu un
apmierināt pieteikumu atzīt attiecīgo preču zīmi par spēkā
neesošu;

Izvirzītie pamati: Padomes Regulas Nr. 40/94 7. panta 1. punkta
b) un c) apakšpunkta pārkāpums, jo preču zīme “Notfall
Bonbons” attiecībā uz aizsargātajām precēm nav nedz aprak-
stoša, nedz arī tai trūkst vajadzīgā atšķirtspēja.

Prasība, kas celta 2008. gada 10. septembrī — Aldi Einkauf/
ITSB — Illinois Tools Works (“TOP CRAFT”)

(Lieta T-374/08)

(2008/C 313/63)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Aldi Einkauf GmbH & Co. OHG (Essen, Vācija) (pārstāvji
— N. Lützenrath, U. Rademacher, L. Kolks un C. Fürsen, advokāti)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece: Illinois Tools Works, Inc.
(Glenview, Amerikas Savienotās Valstis)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes,
paraugi un modeļi) Apelāciju otrās padomes 2008. gada
25. jūnija lēmumu apelācijas lietā R 952/2007-2;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme “TOP CRAFT”
attiecībā uz precēm, kas ietilpst 1. un 3. klasē (reģistrācijas
pieteikums Nr. 3 444 767)

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece:
Illinois Tools Works, Inc.

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: valsts grafiskas preču zīmes
“krafft” attiecībā uz precēm, kas ietilpst 1. un 3. klasē

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus daļēji apmierināt

Apelāciju padomes lēmums: Iebildumu nodaļas lēmumu atcelt
tiktāl, ciktāl iebildums attiecībā uz precēm: “ķīmijas izstrādājumi
lauksaimniecības, dārza un mežsaimniecības vajadzībām”, kas
ietilpst 1. klasē, tika apmierināts

Izvirzītie pamati: Padomes Regulas Nr. 40/94 8. panta 1. punkta
b) apakšpunkta un 43. panta 2. un 3. punkta, kā arī Komisijas
Regulas Nr. 2868/95 22. noteikuma 3. punkta pārkāpums, jo:

— iebildumos norādīto preču zīmju izmantošanu ar iebildumu
iesniedzējas sniegtajiem dokumentiem neesot bijis iespējams
pierādīt;

— pretstatītajām preču zīmēm esot izteiktas grafiskās atšķirības;

— vārdiskais elements “TOP” neesot aprakstošs un ar vāju
atšķirtspēju, un

— ņemot vērā izteiktas grafiskās atšķirības un reģistrācijai
pieteiktās preču zīmes papildu vārdisko elementu “TOP”,
sajaukšanas iespēja nepastāvot pat identisku vai līdzīgu preču
gadījumā.

Prasība, kas celta 2008. gada 11. septembrī — Mustang/
ITSB — Decathlon (viļņotas līnijas attēls)

(Lieta T-379/08)

(2008/C 313/64)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Mustang — Bekleidungswerke GmbH + Co. KG (Künzelsau,
Vācija) (pārstāvji — A. Klett un K. Weimer, advokāti)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Otra procesa Apelāciju padomē dalībniece: Decathlon SA (Villeneuve
d'Ascq, Francija)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes,
paraugi un modeļi) Apelāciju ceturtās padomes 2008. gada
8. jūlija lēmumu lietā R 859/2007-4;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus, kas
radušies šajā procesā un procesā Apelāciju padomē, ieskaitot
prasītājas veiktās nepieciešamās izmaksas.

6.12.2008. C 313/35Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


